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Sevgili ESSİAD dostları;

Bir yazı daha bitirmek üzereyiz. Yaz sezonunun son günlerine geldik...

Bu yazı derneğimiz ve sektörümüz olarak hareketli geçirdiğimizi 
düşünüyorum. Gerçi sektör olarak yaz, kış keskin çizgilerini kaybediyor. 
Çünkü biz burada yazı yaşarken diğer bir ülke kışı geçiriyor. Dolayısıyla 
global dünyamızda artık ayların ve mevsimlerin hiçbir önemi kalmadı. 
Dünyada yatırımların yazı ve kışı olmadığını düşünürsek, bizim buradan ne 
kadar pay alacağımız önem kazanıyor. Buna da derneğimizin yaptığı yurt 
dışı çalışmalarıyla katkıda bulunmaya çalışıyoruz. İzmir Enternasyonal Fuarı 
kapsamında bir çok yabancı ülkeden gelen misafirlerimizi EBSO ve İZTO‘nun 
düzenlediği ikili görüşmelerde tanıma ve tanıtma fırsatı bulduk.

Derneğimiz bu ay içinde üye ziyaretlerine devam etti. Bununla birlikte sektörümüzü ilgilendiren birçok konuda 
genel toplantılara katılıp katkı sağladı. Bu ay içerisinde gerçekleştirdiğimiz faaliyetleri ilerideki sayfalardan 
inceleyebilirsiniz.

Ayrıca okulların açılmakta olduğu şu günlerde, geleceğimiz olan çocuklarımıza eğitim eşitliliği yollarının 
açılmasını umar, yeni dönem eğitim ve öğretim yılında geleceğimiz olan çocuklarımıza başarılar dilerim.

Saygılarımla,

A. Sait GÜRSÖZ
Yönetim Kurulu Üyesi
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Üye ve Sektör Firma Ziyaretleri Devam Ediyor

ESSİAD ziyaret programı çerçevesinde; 

1 Ağustos 2017 tarihinde ESSİAD Genel Sekreteri Aylin GEL tarafından RD Grup Firma Ortağı Kemal KILIÇ, 
Barlas Soğutma Şirket Ortağı Ömer BARLAS, Aksal İklimlendirme Şirket Ortağı Mutlu ALTUĞ, Teknozone 
Şirket Sahibi Sezen BEYLİ, Impelair/Teknogen Pazarlama Müdürü Ahmet YAVUZCAN, Turanlar Havalandırma 
Şirket Sahibi İbrahim TURAN, 

2 Ağustos 2017 tarihinde ESSİAD Genel Sekreteri Aylin GEL tarafından SPA Mekanik Teknik İşler Müdürü 
Volkan SAPMAZ, yine aynı gün ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Duygu ÖZTAŞ, Genel Sekreter Aylin GEL, 
Kurumsal İletişim ve Muhasebe Sorumlusu Gamze AKÇAY’ın katılımları ile Matesis Mühendislik’ten İrfan 
İnanç YILDIZ ve Selim KAYAN, 

9 Ağustos 2017 tarihinde ESSİAD Genel Sekreteri Aylin GEL tarafından Ekrem Evren Tesisat İnşaat Firma 
Sahibi Ekrem EVREN, 

11 Ağustos 2017 tarihinde ESSİAD Genel Sekreteri Aylin GEL tarafından Dinamik Isı İthalat ve İhracat 
Sorumlusu Aslı AKDAŞ, Tekan Teknik Firma Sahibi ve Yüksek İstişare Kurulu Üyemiz Erdal TEKAN ve Şirket 
Ortağı Gökay Tekan, Yönetim Kurulu Üyesi Serhan GÜNDOĞAR’ın katılımları ile  Net Soğutma Şirket Sahibi 
Hasan ALTINEL, Yönetim Kurulu Üyesi Duygu ÖZTAŞ’ın katılımları ile Tunç Tesisat Şirket Sahibi Begüm TUNÇ 
ziyaret edildi.

ESSİAD’ın faaliyetleri ve yürüttüğü projeler hakkında görüşmelerin gerçekleştirildiği ziyaretlerde sektörün 
gelişimi için yapılması gereken çalışmalar ile ilgili bilgi paylaşımında bulunuldu.

Aksal İklimlendirme Şirket Ortağı 
Mutlu ALTUĞ

Matesis Mühendislik Şirket Ortağı 
Selim KAYAN

Ekrem Evren Tesisat İnşaat Firma Sahibi 
Ekrem EVREN

Yüksek İstişare Kurulu Üyemiz Erdal TEKAN ve 
Oğulları Olcay TEKAN, Gökay TEKAN
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86. İzmir Enternasyonal Fuarı Programı kapsamında; 17 
Ağustos 2017 tarihinde Swiss Otel Konferans Salonu’nda 
Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan YILDIRIM’ın katılımları 
ile Türk Eximbank Tanıtım Toplantısı gerçekleştirildi. 
Derneğimizi temsilen Genel Sekreterimiz Aylin GEL’in katıldığı 
ve Yüksek İstişare Kurulu Başkanımız Metin AKDAŞ’ın da 
yer aldığı toplantıda, Eximbank’ın genel faaliyetleri, ihracat 
yapan firmalara yönelik tüm kredi programları, ihracat 
yapan firmalara yönelik tüm sigorta programları hakkında 
bilgi paylaşımında bulunuldu. Türk Eximbank olarak İzmir 
Enternasyonal Fuarı’nda ilk kez yer aldıklarını belirten Adnan 
YILDIRIM, ihracat kredilerinin %43,1’inin Türk Eximbank’tan 
sağlandığını belirtti. Kredi garanti fonu öz kaynağı ile çalışan 
Türk Eximbank arada banka olmadan portföylerinde yer 

alan 70.000 şirket ile mevcut çalışma potansiyelini 100.000 şirkete çıkartmayı hedefliyor. Türkiye’de şubesi 
olmayan yerlere irtibat ofisi açıktıklarını vurgulayan Yıldırım, Japon Nex firması ile anlaştıklarını ve Türk 
Eximbank’ın hem doğrudan kredi verdiğini, hem sigorta yaptığını, hem de ihracatçının alıcısına kredi verdiğini 
ifade etti. Türk Eximbank’ın sigorta desteklerinin daha çok kullanıldığını, faiz avantajının uygun olduğunu, 
işletme kredilerinde 3 yıl, yatırım kredilerinde 10 yıla yakın vadelerinin bulunduğunu, bundan sonra nakit 
kredi vermeye devam ederken, garanti programını devreye alacağını belirtti. Afrikada emtia barter denemeleri 
yapacak olan Türk Eximbank’ın İran’da Türkiye ihracat merkezi açıldığını ve burada yer alacağını belirtti.

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

Türk Eximbank Tanıtım Toplantısı EBSO’da Gerçekleştirildi

Türk Eximbank Genel Müdürü 
Adnan YILDIRIM

Dinamik Isı İthalat ve İhracat Sorumlusu
 Aslı AKDAŞ

ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Duygu ÖZTAŞ, 
ESSİAD Genel Sekreteri Aylin GEL, Tunç Tesisat 

Şirket Sahibi Begüm TUNÇ

ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Serhan GÜNDOĞAR,
Net Soğutma Şirket Sahibi Hasan ALTINEL
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ESSİAD, Rusya Federasyonu Lipetsk Ticaret ve Sanayi Odası Networking Görüşmeleri’nde

ESSİAD Yönetim Kurulu Toplantısı Form Endüstri Tesisleri’nde Gerçekleşti

Derneğimizi temsilen Genel Sekreterimiz Aylin GEL ve 
Kurumsal İletişim ve Muhasebe Sorumlumuz Gamze AKÇAY, 
17 Ağustos 2017 tarihinde İZTO’da düzenlenen Rusya 
Federasyonu Lipetsk Ticaret ve Sanayi Odası Networking 
Görüşmeleri’ne katıldı.

İlgili görüşmelerde, Rusya’daki EHİS sektöründe faaliyet 
gösteren firmalar ile ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilerek 
önümüzdeki dönemlerde gerçekleştirilmesi planlanan 
işbirliği çalışmaları hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.
Ayrıca aynı gün İzmir Ticaret Odası (İZTO) ile Rusya’nın 
Lipetsk Ticaret ve Sanayi Odası arasında «Kardeş Oda» 
protokolü imzalandı. İZTO Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem 

DEMİRTAŞ, düzenlenen imza töreninde, 4 milyonun üzerinde nüfusa sahip İzmir’in bir liman kenti olduğuna 
ve sanayinin her kolunda geliştiğine dikkati çekerek, kentten, Okyanusya’daki 3 küçük ada haricinde dünyanın 
her yerine ihracat yapıldığını belirtti. İzmir’in aynı zamanda fuarlar şehri olduğunu dile getiren Demirtaş, kentte 
yılda 32 fuar düzenlendiğini, dünyanın en büyük mermer, gelinlik ve ayakkabı fuarlarının burada yapıldığını 
ifade etti.

Lipetsk Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Anatoliy 
VASILJEVICH GOLTSOV da söz alarak Türk iş adamlarıyla bir 
araya gelmeyi çok önemsediklerini, gelecekte partner olma 
potansiyellerinin bulunduğunu söyledi. İzmir’e gelmeden 
önce detaylı bir hazırlık yaptıklarını, Lipetsk’in tecrübelerinin 
Türk iş adamlarıyla bağlantılara dönüşmesini beklediklerini 
anlatan Goltsov’un konuşması sonrasında protokol 
imzalanarak tören sona erdi.

ESSİAD’ın Yönetim Kurulu Toplantısı 21 Ağustos 2017 
tarihinde Form Endüstri Tesisleri’nde gerçekleşti. ESSİAD 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Güray KORUN ve Form 
Endüstri Tesisleri Genel Koordinatörü Serap KORUN’un 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen ESSİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan SEMERCİ başkanlığında toplanan Yönetim 
Kurulu Toplantısında derneğin çalışma takviminde yer alan 
konular ile ilgili görüşmeler gerçekleştirildi. 

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Güray KORUN ve 
Form Endüstri Tesisleri Genel Koordinatörü Serap KORUN’a 
ev sahipliği ve misafirperverlikleri için teşekkür ederiz. 
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ESSİAD – ENSİA İşbirliğinde “Toplam Kalite Yönetimi Eğitimi” Düzenlendi

ESSİAD’ın T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın 2010/8 
sayılı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin 
Desteklenmesi Tebliği kapsamında desteklenen 
UR-GE Projesi kapsamında, ESSİAD – ENSİA 
işbirliğinde düzenlenen Yaz Okulu Eğitim 
Programı’nın ilk eğitimi olan “Toplam Kalite Yönetimi 
Eğitimi” Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. 

ENSİA Genel Koordinatörü Kazım SAVER ve 
Genel Sekreter Zeliha SİLLELİ ÜNAL tarafından 
gerçekleştirilen eğitimde kalitenin tarihçesi, kalite 

boyutları, toplam kalite yönetiminin tanımı ve uygulama alanları hakkında bilgiler katılımcılar ile paylaşıldı. 

Toplam 7 eğitimin gerçekleştirileceği ESSİAD Yaz Okulu kapsamındaki diğer eğitim başlıkları; 

•12 Eylül 2017 : Proje Yönetimi Eğitimi
•21 Eylül 2017 : Stratejik Planlama Eğitimi
•26 Eylül 2017 : Süreç Yönetimi Eğitimi
•05-06 Ekim 2017: 5S/TPM Tanıtımı/Uygulamaları Eğitimi
•12 Ekim 2017: Hoshin Kanri Sistemi Eğitimi
•19 Ekim 2017: Tedarikçi Yönetimi Eğitimi

Katılım koşulları ve detaylı bilgiye ESSİAD’dan ulaşabilirsiniz.

Endüstriyel Havalandırma, İklimlendirme ve Soğutma (EHİS) Kümesinin İhracat Kapasitesinin 
Arttırılması Projesi, T.C. Ekonomi Bakanlığı UR-GE Tebliği kapsamında yürütülmektedir.
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•Aera İklimlendirme’yi biraz yakından tanıyabilir miyiz?
 
Cihan ÇANGARLI (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı): Aera İklimlendirme A.Ş., 2016 yılının başında Türk 
ve Alman sermaye ortaklığı ile tesisat mühendisliği sektöründe, yurtiçi ve ihraç pazarlarında önemli bir 
oyuncu olmak amacı ile kurulmuştur. Kurulum ile birlikte, AR-GE ve tasarım ekibi, İTOB OSB Bilimpark’ta ürün 
geliştirme çalışmalarına başlamıştır. Ulusal ve uluslararası standartlar ve yasal düzenlemelere uygun ürünler 
üretmek, çalışmalarımızın temelini oluşturmaktadır. Aynı yıl içinde, Pancar Organize Sanayi Bölgesi’nde, 
modern üretim sistemleri ile donatılmış olan fabrikasını kurmuştur. Aynı zamanda, deneyimli personeli ile 
ürünlerini sektöre sunmak üzere, İstanbul Ataşehir’de satış ofisini oluşturmuştur. 

Fabrikamızda yüksek verimli üretim modelleri ile yüksek etkenlik ve düşük maliyetle üretilen ürünler, 
hammadde girişinden bitmiş ürün oluşuncaya kadar yoğun kalite kontrol süreçlerinden geçmekte, ulusal ve 
uluslararası standartlara uygunluğu denetlenmektedir.
 
•Sektördeki başarınızı en çok hangi özelliğinize bağlıyorsunuz?
 
Firmamız pazar trendlerini öngörebilmek amacı ile paydaşlarımızın ihtiyaçlarını, yerli ve yabancı pazarlardaki 
gelişmeleri dikkate alarak sürekli takip etmektedir. Gelişmiş mühendislik altyapımız, tasarım ve üretim, bilgi, 
beceri ve insan kaynağımızla, bu trendlere göre yeni sistem çözümlerini üreterek pazara sunmaktayız. 
Yeni jenerasyona sorumluluk bilincini ve sektör tecrübesini aşılayacak projeler yaratarak oluşturduğumuz 
insan kaynakları politikamız ile şirketimizin uzun yıllara yayılarak geleceğini de güvence altına almayı 
planladık. Enerji verimli iklimlendirme cihazları üretmek üzere yola çıkan şirketimizde, pazar beklenti ve 
talepleri doğrultusunda tasarlanan ürünlerimizin, bu beklentileri sürdürülebilir olarak karşılayacağı kalite 

Bu sayımızda, ESSİAD Ailesinin yeni üyelerinden AERA İKLİMLENDİRME Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Cihan ÇANGARLI ile röportaj yaptık.
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yönetim ve kalite kontrol sistemleri kurgulanarak uygulamaya konulmuştur. Müşteri ilişkileri yönetimi 
ile başlayarak, tasarım, tedarik, üretim ve satış sonrası hizmetleri kapsayacak şekilde yönetim felsefimizi 
izlenebilir, ölçülebilir ve şeffaf hale getirdik. Böylece etken ve verimli bir üretim süreci elde ettiğimiz gibi satış 
sonrasındaki hizmet kalitemizle de müşteri taleplerimizi karşıladık.

•EHİS sektörünün sürekli gelişmesi ve Türkiye’deki başarılı yatırımların devam ettiği bu süreçte kendinizi 
nerede konumlandırıyorsunuz?
 
Aera İklimlendirme, sektörümüzün gelişen ülke 
ekonomisindeki yerinin güçlenmesi için iç pazar 
faaliyetlerinin yanında artık dış pazarda da kabul gören 
mühendislik bilgimizin sonucu oluşturduğumuz 
ürün grubumuzla ihracatta da önemli bir firma olma 
yolunda ilerlemektedir. İklimlendirme sistemlerinde 
verimlilik değerlerinin yasalarca sınırlandırılmaya 
gidildiği günümüzde, enerji verimliliği ve kazanımı 
konularını sürekli gözeten ve ECO-DESIGN kriterlerini 
sağlamayı ilke edinmiş olan firmamız, güvenilir, 
sorumlu, çevreye ve müşteriye saygılı, verimli, 
yenilikçi ve öngörülü olmanın bilinciyle, kalıcı olmayı 
hedeflemektedir.

•Aera İklimlendirme’nin gelecek projeleri nelerdir?
 
Havalandırma sistemlerinin ev ve okul gibi hacimlerde de tıpkı Avrupa pazarında olduğu gibi zorunlu hale 
geleceğini öngörüyoruz. Hayatımızın önemli bir bölümünü geçirdiğimiz evler ve çocuklarımızı gönderdiğimiz 
okullarda iç hava kalitesindeki artış hem hayat konforumuzu arttıracak hem de astım, bulaşıcı hastalık gibi 
sağlık problemlerinin azalmasında önemli bir rol oynayacaktır. 2018 yılı tasarım takvimimize aldığımız ve bu 
amaçla çalışacak cihazlarımızla hem kurumların hem de toplumun bilinçlenmesini sağlamak için çalışmalar 
yapmayı planladık.
 
Yine 2018 yılı takvimimizde bulunan entegre sistemler ile merkezi olmayan iklimlendirme çözümlerinde 
karşımıza çıkan taze havanın ısıl yükü problemini ısı geri kazanımlı kompakt ve ısı pompası entegre cihazlar 
ile çözmeyi planladık. Bu ürün gamını da 2018 yılında portföyümüze ekleyerek paydaşlarımıza sunacağız.

AERA iKLiMLENDiRME TEKNOLOJiLERi SAN. VE TiC. AŞ
SATIŞ OFiSi  Varyap Meridian, Grand Tower A Blok No:89 Ataşehir İSTANBUL
TEL +90 216 504 76 86 FAKS +90 216 504 76 90
FABRiKA  3. Cadde No:13 Pancar OSB, Torbalı - İzmir
TEL +90 232 799 0 111 FAKS  +90 232 799 01 14
AR-GE MERKEZİ  10032 sokak No:2/1 B:210 Bilimpark ITOB, Menderes İZMİR

aera.com.tr
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Doğum Günü Tebrik Mesajları
Dernek Üyelerimizden ve Tüzel Üyelerimizin 
Temsilcilerinden Ağustos ayında doğan;
A. Kirami KILINÇ,
Nuriye GÜMRÜKÇÜLER,
Moris İLEL
Ömerhan BİLGE,
Selma ATAÇ,
Şebnem ÇAĞLIYAN,
Turhan ÇOBAN,
Yenal ALTAÇ,
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Güray KORUN 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz A. Sait GÜRSÖZ, Mustafa 
SEZER’in doğum günlerini kutlar, sağlıklı ve mutlu 
seneler dileriz.

Soğutma Dünyası
Dergimizde yayınlanmasını istediğiniz firma 
haberleri, ürün tanıtımları ve reklamlar ile ilgili 
derneğimiz ile iletişim kurabilirsiniz, dağıtım 
listemize eklenmesini istediğiniz kişi, kurum ve 
kuruluşların iletişim bilgilerini dernek merkezimize 
bildirebilirsiniz.

Saymandan
14 Ocak 2017 tarihinde gerçekleştirilen Genel 
Kurul Toplantımızda alınan karar gereği; aidat 
ödemeleri 2017 – 2019 döneminde çift aidat 
olacaktır. Ödemelerinizi peşin veya 4 taksit şeklinde 
yapabilirsiniz.

www.essiad.org.tr
Web sitemizde oluşturulan reklam alanlarında, 
firma reklamlarınız ile tanıtımınızı yaparken, 
derneğimize destek olabilirsiniz. Reklam alanlarımız 
sizlerden gelecek taleplere göre değerlendirilmekte 
ve ilgili alanlarda kayan reklamlar şeklinde 
yayınlanmaktadır. Web sitesi reklam fiyatlarımız 
ile ilgili detaylı bilgiyi dernek merkezimizden 
alabilirsiniz.

              ESSİAD YAZ OKULU

No        Eğitimler                      Eğitmenler  Süre /Gün          Tarih /Yıl 

UR-GE EĞİTİM TAKVİMİ

No        Eğitimler                      Eğitmen  Süre /Gün          Tarih /Yıl 

Proje Yönetimi
Stratejik Planlama
5S/TPM Tanıtımı/ Uygulamaları
Hoshin Kanri Sistemi
Tedarikçi Yönetimi
Süreç Yönetimi

Kazım SAVER
   Zeliha SİLLELİ ÜNAL

Çınarlı MTAL

12 Eylül 2017
21 Eylül 2017
05-06 Ekim 2017
12 Ekim 2017
19 Ekim 2017
26 Ekim 2017

1 gün
1 gün
2 gün
1 gün
1 gün
1 gün

1
2
3
4
5
6

1

*Yaz Okulu eğitimleri Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde, UR-GE Eğitimi Çınarlı MTAL’da  
gerçekleştirilecektir.
*Eğitimler ile ilgili essiad@essiad.org.tr adresinden bilgi alabilirsiniz.
*Kayıtlar öncelik sırasına göre alınmaktadır.
*ESSİAD, eğitim programında ve içeriklerinde her türlü değişikliği yapma hakkını saklı tutar.

Ticari Soğutma 1 gün 14 Eylül 2017
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Gündem: Sektörel İşbirliği

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nı 86. İzmir Enternasyonal Fuarı 
kapsamında ziyaret eden yabancı heyetlerin gündeminde 
ülkeler arasındaki dostluk ilişkilerinin sektörel işbirliği ve 
yatırımlarla güçlendirilmesi vardı. Yabancı heyet temsilcileri 
sanayicileri ülkelerinde yatırım yapmaya çağırırken, Ege 
Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender 
YORGANCILAR, İzmir ve Türkiye ekonomisi üzerine yaptığı 
ayrıntılı ekonomik sunumla gıdadan tekstile, makineden 
elektroniğe, inşaattan otomotiv yan sanayiye, petrokimyadan 
yenilenebilir enerjiye kadar her sektörde işbirliğine hazır 
olduklarını ifade etti.

EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender YORGANCILAR, Togo Ticaret ve Özel Sektör Geliştirme Bakanı Essosimna 
Legzim BALOUKI ile Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Germain Essohouna MEBA, Kosova Cumhuriyeti Altyapı 
Bakanı Hanefi MUHARREMİ, Afganistan Maliye Bakan Yardımcısı Khalid PAYEND ve Afganistan Halk Meclisi 
Türkiye Dostluk Grubu Başkanı ve Milletvekili Qudratullah ZAKİ, Somali Planlama, Yatırım ve Ekonomik 
Kalkınma Bakan Yardımcısı Fahma AHMED NUR ile bir araya geldi.

Togo’ya “OSB Kurun” Önerisi

Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender YORGANCILAR, %1,5 sanayileşme oranı ile işsizlik 
sorununu çözmeye çalışan Togo’ya “Organize sanayi bölgesi kurun” önerisi yaptı. EBSO’nun bugüne kadar 
kurduğu 13 OSB ile büyük bir bilgi birikimi ve deneyime sahip olduğunu kaydeden Yorgancılar, “EBSO olarak 
Tire’de kurduğumuz OSB’yi bugün bölgenin önemli tarım ve tarıma dayalı sanayi OSB’si haline getirdik. 
Bayındır’da Çiçek OSB kurma çalışmalarımız devam ediyor. Menemen’de Plastik İhtisas OSB’si, hemen 
yanında 9 milyon 400 bin m2 alanın %40’ını kimya sektörüne tahsis ettiğimiz Aliağa OSB aynı şekilde 
devam ediyor. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği olarak, şu an İsrail’de çok büyük bir OSB’nin inşasına devam 
ediyoruz. Bu konudaki deneyim ve birikimimizi aktarmaktan, işbirliğinden büyük memnuniyet duyarız” dedi. 
Yorgancılar, Türk Hava Yolları’nın yıl sonuna kadar Togo ile direk uçuşlara başlamasının iki ülke arasındaki 
işbirliği imkanlarını artıracağını da kaydetti.

Togo Ticaret ve Özel Sektör Geliştirme Bakanı Essomisna LEGZİM ise, İzmir’de olmaktan duydukları memnuniyeti 
dile getirerek, EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Yorgancılar’ın OSB kurulması konusundaki önerisinden büyük 
heyecan duyduklarını, Türkiye’deki OSB yapılarını incelemek, EBSO’nun bilgi ve deneyiminden yararlanmak 
istediklerini belirtti.

Kosova ile Sıcak Diyalog

Kosova Cumhuriyeti Altyapı Bakanı Hanefi MUHARREMİ’nin ziyaretinde güçlü dostluk ilişkilerinin ekonomiye 
daha çok yansıması gerektiği konuşuldu. Türkiye’nin ülkesine yaptığı katkılara teşekkür eden Muharremi, iki 
ülke arasındaki ilişkinin dostluktan öte olduğunu ve ekonomik işbirliklerinin de katkısı sağlanarak Türkiye’nin 
payının artmasını istediklerini söyledi. EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Yorgancılar, Kosova’nın Türkiye için 
özellikli ve öncelikli olduğunu ifade etti. 

Afganistan’dan Sektörel İşbirliği Talebi

Afganistan Maliye Bakan Yardımcısı Khalid PAYEND, ülkesinde İzmirli sanayicilerle çalışmak için pek çok 
fırsat bulunduğunu bildirdi. Afganistan’ın yeniden inşa edilmeye çalışıldığını, bu kapsamda başlatılan 
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kalkınma hamlesinde ciddi işbirliklerine ihtiyaç duyulduğunu belirten Payend, İzmir ile benzer coğrafi ve iklim 
özelliklerine sahip olduğumuz için güneş enerjisi konusunda ortak yatırım yapılabileceğini ve hastane yapımı 
ve sağlık konusunda işbirliğine ihtiyaç olduğunu belirtti.
Afganistan Halk Meclisi Türkiye Dostluk Grubu Başkanı, Milletvekili Qudratullah ZAKİ de, Türk iş adamlarını 
Afganistan’da yatırım yapmaya davet etti. 

EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Yorgancılar ise İzmir’in gıda, tekstil, otomotiv ve kimya gibi bir veya birkaç 
sektöre odaklanmadığını, çeşitli bir sektörel yapısı bulunduğunu anlattı. Türkiye’deki 140 Afgan sermayeli 
şirketin 5’inin İzmir’de faaliyet gösterdiğini belirten Yorgancılar, potansiyel dikkate alındığında iki ülke 
arasındaki ticaret hacminin bugünkü gibi milyon değil milyar dolarlarla ifade edilmesi gerektiğini söyleyerek 
sektörel işbirlikleri konusunda destek vermeye hazır olduklarını ifade etti.

Somali: Türkiye büyük partnerimiz

Somali Planlama, Yatırım ve Ekonomik Kalkınma Bakan Yardımcısı Fahma Ahmed NUR, İEF vesilesiyle İzmir’e 
gelmeyi büyük bir fırsat olarak gördüklerini bildirdi. Nur, “Burada iş ilişkilerimizi daha çok geliştirebileceğimize 
inanıyoruz. Türkiye büyük partnerimiz, her alanda bize yol gösterecek örnek uygulamaları var” dedi.

EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, Somali ile karşılıklı işbirliği için fırsatlar yaratılabileceğini 
söyledi. Türkiye’nin Somali’de ciddi sağlık yatırımları yaptığını, doğrudan uçak seferlerinin de önemli bir 
avantaj teşkil ettiğini belirten Yorgancılar, düzenleyeceğimiz organizasyonlarla firmaları bir araya getirerek 
ticaret hacmimizin arttırılabileceğini söyledi.

S e k t ö r d e n  H a b e r l e r

EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender YORGANCILAR, 
Togo, Kosova, Afganistan ve Somali’den gelen heyetleri makamında kabul etti.
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FORM Ürünleri Biyoteknik Kırklareli İlaç Fabrikası’nda

Danfoss’dan İzmir ve İstanbul’da Mikro Kanallı Isı Eşanjörleri Eğitimi

Biyoteknik A.Ş., Kırklareli Organize Sanayi Bölgesi’nde açılan yeni 
fabrikasının ilaç üretim sahalarının iklimlendirilmesi için, toplam 
soğutma kapasitesi 1,437 kW olan 2 adet CLIVET marka hava 
soğutmalı vidalı chiller grubu kullanıldı. 1970 yılından bu yana 
faaliyetlerini sürdüren Biyoteknik A.Ş, 40 çeşit veteriner ilacı ve 5 
çeşit yem ilavesi üretiyor. 1989 yılından bu yana soğutma, ısıtma, 
havalandırma alanında Avrupa’nın lider firmalarından olan CLIVET, aynı 
anda ısıtma ve soğutmanın (dört borulu sistemin) ihtiyaç duyulduğu 
otel-iş merkezi uygulamaları ve endüstriyel uygulamalarda optimum 
çözüm sağlar.

Clivet SPINchiller³ hava soğutmalı heat pump gruplar 30-1400 kW soğutma kapasitesi aralığına sahiptir. 
Çevreci akışkan R410A kullanılmaktadır. -8oC’e kadar (glikol takviyesi ile) soğuk su ve 55°C - 65°C ye kadar 
sıcak su üretebilir. -10oC da ısıtma yapabilir. Clivet SPINchiller³ standart olarak sunulan modular yüksek 
verimli scroll kompresörler, yüksek verimli ısı değiştiricileri ve ecobreeze fanlar sayesinde piyasadaki en 
yüksek enerji verimliliği değerine sahiptir. (EER=5,1) . Hatta vidalı kompresör ve inverterli cihaz modelleri 
ile kıyaslandığında daha yüksek ya da eşit verimlilik değerlerine ulaşabilmektedir. Scroll kompresörlerin 
avantajları, geniş kapasite aralığı, tandem çalışma sayesinde yüksek EER değerleri, kolay bakım ve değişim 
imkanıdır. Hem ısıtma hem de soğutma için tek bir sistem kullanılması sayesinde mekanik oda küçülür. 

Danfoss Türkiye, imalatçı (OEM) müşterilerine yönelik uygulama 
eğitimlerine devam ediyor. Danfoss Türkiye Soğutma Sistemleri 
Teknik Destek ve Eğitim Müdürü Adnan GÜNEY tarafından 
düzenlenen ve Danfoss Türkiye Isı Eşanjörü Global Uygulama 
Müdürü Mustafa YANIK tarafından sunulan “Mikro Kanallı Isı 
Eşanjörleri” konulu eğitime 28 HVAC firması yetkilisi katıldı. 

17 Ağustos 2017 tarihinde İstanbul’da ve 18 Ağustos 2017 tarihinde 
İzmir’de gerçekleşen eğitimlerde, üretim teknolojisi ve üretim 
imkanları, ürün montajları-kaynak teknolojisi ile avantajları, test 
aşamaları, değişik ürün konfigürasyonları, bakır boru aluminyum 
kanat teknolojisi ile kıyaslamalar, uygulama değerlendirmeleri, 

mikrokanal ısı eşanjörleri materyalleri, korozyon ve kaplama, mikrokanal ısı eşanjörleri, AR-GE ve yeni ürün 
geliştirme, mikrokanal ısı eşanjörlerinin evaporatör olarak kullanımı başlıkları öne çıktı.

Mikro kanallı ısı dönüştürücüler, temeli 1980’li yıllara dayanmakla birlikte yüksek ısı transfer kapasitesi ve 
hava tarafı basınç kayıplarının düşük olması nedeniyle popülerliğini zamanla artırmış ve otomotiv sektöründe 
tercih edilmeye başlanmıştır. 2010 yılından itibaren ise HVAC ve soğutma sektöründe kullanılmaya başlamıştır. 
Günümüzde ise HVAC ve soğutma sektöründeki üretici firmaların büyük bir kısmı, kondenser tercihlerini mikro 
kanaldan yana kullanmakta ve ürün portföyünü bu yönde değiştirmektedir. Ülkemizdeki yerli üreticiler için ise 
mikro kanallı kondenserlerin kullanımı yakın zamanda başlamıştır.

Mikro kanallı kondenserler, chiller ve condensing üniteleri uygulamaları başta olmak üzere roof top üniteleri, 
kabin soğutucular, hava kurutucular gibi birçok alanda kullanılabilmekte; bu doğrultuda HCFC (R22), HFC 
(R410A, R134A, R404A, R507A, R407C, R32) soğutkanlar ve hatta yanıcı soğutkanlar (R290, R600, R600A) 
ile kullanımı mümkün olmaktadır. Mikro kanallı kondenserlerin en büyük avantajı bakır borulu ve alüminyum 
kanatlı kondenserlere kıyasla çok daha yüksek performans (daha yüksek ısı transfer kapasitesi) sunmasıdır.
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Teksas’ta Teknoloji Üssü Kuran Daikin Dijital Fabrikalar Kurmaya Başlıyor

Daikin, Amerika’daki faaliyetlerini tek bir merkezde 
toplayarak, Dünya’nın 6. büyük üretim tesisini açtı. 
Daikin Texas Technology Park (DTTP) adını taşıyan yeni 
merkezde nesnelerin interneti (IoT-Internet Of Things), 
yapay zeka (Artificial Intelligence-AI) teknolojilerinden 
yararlanan Daikin, makineden makineye iletişim 
teknolojilerinin kullanıldığı dijital fabrikaları hedefliyor.

Isıtma, soğutma, havalandırma alanlarında sektörünün 
lider firmalarından Daikin, endüstrinin geleceği için 
bugünden yatırım yapmaya devam ediyor. Geçen 

yıl Japonya’da dev bir teknoloji ve inovasyon merkezi açan Daikin, bu yıl da ABD’deki faaliyetlerini en yeni 
teknolojilerin kullanıldığı tek bir merkeze taşıyarak dünyanın 6. büyük üretim tesisini açtı. Faaliyet gösterdiği 
tüm ülkelerde AR-GE ve inovasyon konusundaki çalışmalarını hız kesmeden sürdüren Daikin, ABD’deki yeni 
yatırımı ile iklimlendirme sektörüne yön vermeye devam ediyor. Amerika’daki iştiraki olan Goodman Group’un 
dört fabrikasını ve lojistik merkezini tek bir merkeze toplayan Daikin, teknolojideki en son yenilikleri üretim 
alt yapısına taşıdı. Teksas’taki bu teknoloji üssünde, yeni bir AR-GE ve inovasyon fonksiyonu oluşturmayı 
hedefleyen Daikin, DTTP’de nesnelerin interneti (IoT-Internet Of Things) ve yapay zeka (Artificial Intelligence-
AI) gibi en yeni teknolojileri kullanıyor. Daikin’in 417 milyon dolar yatırımla faaliyete geçirdiği 4 milyon m2 
merkezde 4000 kişi çalışıyor. Daikin çalışan sayısını 2018 yılında 5000 kişiye çıkarmayı hedefliyor.

Tüm Üretim Tesislerinde Kullanılacak

Üretim miktarındaki dalgalanmalara tepki veren ve IoT teknolojisinden yararlanarak üretim ilerlemesini 
otomatik olarak kontrol eden bir teknolojiye sahip olan bu merkez, dünyanın en büyük ve teknolojik açıdan 
en gelişmiş iklimlendirme üretim tesislerinden birini temsil ediyor. Yeni merkez hakkında bilgi veren Daikin 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Global Grup Baş Sorumlusu Noriyuki INOUE, “Daikin olarak nesnelerin interneti 
ve makineden makineye iletişim (M2M) teknolojilerini kullanan dijital bir iklimlendirme fabrikası kurmayı 
planlıyoruz. Daikin Grubu’nun dünya çapında geliştirdiği tüm know-how’u bu amaç için seferber etmiş 
durumdayız” dedi. Daikin, bu yeni merkezle ABD pazarındaki iddiasını artırmanın yanı sıra dünya ölçeğinde 
yürüttüğü Fusion20 (Gelecek 2020) stratejik yönetim planı doğrultusunda da adım adım ilerliyor. Daikin’in 
hedefinde, ilk olarak DTTP’de kullanılan gelişmiş üretim teknolojilerini, diğer ülkelerdeki tüm üretim tesislerine 
sırasıyla taşımak yer alıyor.

Yılda 1.300’den Fazla Patent Yayınlıyor

AR-GE ekibinde dünya genelinde toplam 2.000’e yakan mühendisin çalıştığı Daikin, yıllık ortalama 1.300 
civarında patent yayınlayarak sektörüne öncülük ediyor. Hendek Üretim Tesisleri’nde bulunan Daikin Türkiye 
AR-GE ekibi de yeni projelere eşlik ediyor. Türkiye’nin AR-GE’ye en çok yatırım yapan 250 şirketi arasında 
yer alan Daikin Türkiye, ürün ve hizmet iyileştirmelerinin yanı sıra yeni ürün geliştirme çalışmaları da yapıyor. 
Faaliyetlerini Daikin Europe bünyesindeki EMEA Design Group’un bir üyesi olarak sürdüren Daikin Türkiye 
AR-GE birimi, Japonya’daki merkez AR-GE birimi ile ortak projeler de yürütüyor. Bunun sonucunda mevcut 
ürünlerde teknoloji ve kaliteyi yükselterek maliyet düşürücü güncellemeler yapan Daikin Türkiye, özellikle 
grubun soğutmadaki iddiasını ısıtmaya taşıyacak yenilikler üzerinde çalışıyor. Bunun en somut örneği ise 
bu yıl ilk kez Almanya’da tanıtılan Daikin Kombi oldu. Daikin markasını taşıyan ilk kombi olan bu cihaz, aynı 
zamanda segmentinin en küçük hacimli yoğuşmalı kombisi oldu.
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2 0 1 7 - 2 0 1 8  F u a r  Ta k v i m i

No Fuarın Adı     Tarih     Yer 
1 SIFA Refrigeration and Application 2017 03-05 Ekim 2017  PARİS-FRANSA
2 Expo Frio Calor Peru 2017   11-13 Ekim 2017  LIMA-PERU
3 Aquatherm Bakü 2017   18-21 Ekim 2017  BAKÜ-AZERBAYCAN
4 Iran HVAC-R Fuarı    25-28 Ekim 2017  TAHRAN-IRAN
5 Refrigeration & HVAC Indonesia  28-30 Ekim 2017  JAKARTA-ENDONEZYA
6 Climate Abu Dhabi Fuarı   30 Ekim-01 Kasım 2017 ABU DHABI-BAE
7 The Big 5 Kenya    01-03 Kasım 2017  NAİROBİ-KENYA
8 Interclima 2017    06-10 Kasım 2017  PARİS-FRANSA
9 ACLIMA 2017     07-09 Kasım 2017  TEL AVİV-İSRAİL
10 Aquanale - FSB    07-10 Kasım 2017  KÖLN-ALMANYA
11 Best5 Algeria 2017    22-25 Kasım 2017  CEZAYİR-CEZAYİR
12 The Big 5 Show    26-29 Kasım 2017  DUBAİ-BAE
13 FoodExpo      08-10 Aralık 2017  KAZABLANKA-FAS
14 India Cold Chain 2018   12-14 Aralık 2017  MUMBAI-HİNDİSTAN
15 3. HVAC-R Expo Saudi   14-16 Ocak 2018  CİDDE-SUUDİ ARABİSTAN
16 AHR Expo 2018    22-24 Ocak 2018  CHICAGO-AMERİKA
17 HVAC-R Refrigeration Show    23-25 Ocak 2018  LONDRA-İNGİLTERE
18 Aquatherm Moscow    06-09 Şubat 2018  MOSKOVA-RUSYA
19 ISK Sodex 2018    07-10 Şubat 2018  İSTANBUL-TÜRKİYE
20 ISH India      22-24 Şubat 2018  BANGALOR-HİNDİSTAN
21 Acrex India     22-24 Şubat 2018  KARNATAKA-HİNDİSTAN
22 HVAC & R Japan     27 Şubat-02 Mart 2018 TOKYO-JAPONYA
23 Aquatherm Prag    27 Şubat-02 Mart 2018 PRAG-ÇEK CUMHURİYETİ
24 8. The Big 5 Suudi Arabistan   05-08 Mart 2018  CİDDE-SUUDİ ARABİSTAN
25 Mostra Convegno Expocomfort   13-16 Mart 2018  MİLANO-İTALYA
26 Dubai Big 5 Heavy    26-29 Mart 2018  DUBAİ-BAE


